
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHANTA. 2023/2024 GENAP REGULER
PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu

FH - A.31
10:40-12:00

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM KETENAGAKERJAAN /  HK24282 / 4
: 05 / ZULKIFLI, SH.,MH
: 29
: 2021

HARI
JAM KULIAH
RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 09/03/2024 PENGERTIAN KETENAGAKERJAAN DI INDONESIA

2 16/03/2024 SEJARAH HUKUM PERBURUHAN/KETENAGAKERJAAN
DI INDONESIA

3 23/03/2024 OBJEK, SIFAT DAN KEDUDUKAN HUKUM
KETENAGAKERJAAN DI INDONESIA

4 30/03/2024 SUMBER HUKUM KETENAGAKERJAAN

5 06/04/2024 KEBIJAKAN KETENAGAKERJAAN DI INDONESIA

6 20/04/2024 POLITIK HUKUM DAN PENGATURAN
KETENAGAKERJAAN SETELAH KEMERDEKAAN

7 27/04/2024 UJIAN TENGAH SEMESTER

8 04/05/2024 PERLINDUNGAN HUKUM KETENAGAKERJAAN

9 18/05/2024 HUBUNGAN KETENAGAKERJAAN/PERBURUHAN



BERITA ACARA PERKULIAHANTA. 2023/2024 GENAP REGULER
PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu

FH - A.31
10:40-12:00

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM KETENAGAKERJAAN /  HK24282 / 4
: 05 / ZULKIFLI, SH.,MH
: 29
: 2021

HARI
JAM KULIAH
RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 08/06/2024 PENYELESAIAN PERSELISIHAN HUBUNGAN KERJA

11 15/06/2024 PENGUPAHAN DAN JAMINAN SOSIAL TENAGA KERJA

12 22/06/2024 KELEMBAGAAN KETENAGAKERJAAN/ORGANISASI
SERIKAT PEKERJA

13 13/07/2024 UJIAN AKHIR SEMESTER

14

15

16

Jakarta, .......................

ZULKIFLI, SH.,MH



No N I M NAMA MAHASISWA TANGGAL PERTEMUAN
09/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM KETENAGAKERJAAN /  HK24282 / 4
: 05 / ZULKIFLI, SH.,MH
: 29
: 2021

HARI
JAM KULIAH
RUANG

Sabtu
10:40-12:00
FH - A.31

16/03 23/03 30/03 06/04 20/04 27/04 04/05 18/05 08/06 15/06 22/06 13/07 30/12 30/12 30/12

FAKULTAS HUKUMU N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021330050064  CAROLINA H 13H H H H H H H H H H H H
2  2022330050065  H. MOHAMAD ALY SHOBAT H 13H H H H H H H H H H H H
3  2022330050067  NURUL ZHAFIRAH TOMAGOLA H 13H H H H H H H H H H H H
4  2022330050070  KALIH NURWATI H 13H H H H H H H H H H H H
5  2022330050071  RACHEL RAFELIA RISANTI H 13H H H H H H H H H H H H
6  2022330050072  LAHINDA H 13H H H H H H H H H H H H
7  2022330050073  MUHAMAD RIZKI ARIANSYAH H 13H H H H H H H H H H H H
8  2022330050076  AMANAH MUNADI H 13H H H H H H H H H H H H
9  2022330050077  GERRY JULIAN SJAH PUTRA H 13H H H H H H H H H H H H
10  2022330050080  ZULFITRI ARIFIN H 13H H H H H H H H H H H H
11  2022330050081  LAMRO MANURUNG H 13H H H H H H H H H H H H
12  2022330050085  MUHAMMAD RIDWAN PERMANA H 13H H H H H H H H H H H H
13  2022330050086  YESSI FRISKA H 13H H H H H H H H H H H H
14  2022330050087  RANI SILPIA H 13H H H H H H H H H H H H
15  2022330050088  IMAM MUJAHIDIN FAHMID H 13H H H H H H H H H H H H
16  2022330050089  ANDI MEYDISAYANTI SYAFIUDDIN

MAKKA H 13H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................
Dosen Pengajar,

( ZULKIFLI, SH.,MH )



No N I M NAMA MAHASISWA TANGGAL PERTEMUAN
09/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM KETENAGAKERJAAN /  HK24282 / 4
: 05 / ZULKIFLI, SH.,MH
: 29
: 2021

HARI
JAM KULIAH
RUANG

Sabtu
10:40-12:00
FH - A.31

16/03 23/03 30/03 06/04 20/04 27/04 04/05 18/05 08/06 15/06 22/06 13/07 30/12 30/12 30/12

FAKULTAS HUKUMU N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022330050090  ALI JAMIL HARAHAP H 13H H H H H H H H H H H H
18  2022330050092  ACHMAD FACHRURAZI H 13H H H H H H H H H H H H
19  2022330050098  RICKY PRAMOEDYA HERMAWAN H 13H H H H H H H H H H H H
20  2022330050099  ARIYANTO RAMDHANU H 13H H H H H H H H H H H H
21  2022330050105  ADITYA BAYU PRATAMA H 13H H H H H H H H H H H H
22  2022330050107  RICKY HENDRA GUTAMA H 13H H H H H H H H H H H H
23  2022330050109  FARICA YASMIN ANJANI H 13H H H H H H H H H H H H
24  2023330050110  SRI MARDINI H 13H H H H H H H H H H H H
25  2023330050119  SUKARMAN H 13H H H H H H H H H H H H
26  2023330050120  PRATIWI NOVIYANTHY H 13H H H H H H H H H H H H
27  2023330050121  FERRA VIOLITA H 13H H H H H H H H H H H H
28  2023330050123  BOBBY ADHITYO RIZALDI H 13H H H H H H H H H H H H
29  2023330050149  OKTARIANDO RAHMATULLAH H 13H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................
Dosen Pengajar,

( ZULKIFLI, SH.,MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTERSEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100% HURUFHADIR

10%
TUGAS

20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
HK24282 HUKUM KETENAGAKERJAAN
05
29  
ZULKIFLI, SH.,MH

:
:
:
:
:

1 2021330050064   CAROLINA 82 80 80 82.4 A-13
2 2022330050065   H. MOHAMAD ALY SHOBAT 85 85 83 85.7 A13
3 2022330050067   NURUL ZHAFIRAH TOMAGOLA 80 84 82 84 A-13
4 2022330050070   KALIH NURWATI 82 85 85 85.9 A13
5 2022330050071   RACHEL RAFELIA RISANTI 80 82 82 83.4 A-13
6 2022330050072   LAHINDA 81 85 83 84.9 A-13
7 2022330050073   MUHAMAD RIZKI ARIANSYAH 82 85 82 84.7 A-13
8 2022330050076   AMANAH MUNADI 80 84 82 84 A-13
9 2022330050077   GERRY JULIAN SJAH PUTRA 85 85 84 86.1 A13

10 2022330050080   ZULFITRI ARIFIN 81 80 82 83 A-13
11 2022330050081   LAMRO MANURUNG 82 84 82 84.4 A-13
12 2022330050085   MUHAMMAD RIDWAN PERMANA 81 85 80 83.7 A-13
13 2022330050086   YESSI FRISKA 81 82 80 82.8 A-13
14 2022330050087   RANI SILPIA 80 85 82 84.3 A-13
15 2022330050088   IMAM MUJAHIDIN FAHMID 80 83 83 84.1 A-13
16 2022330050089   ANDI MEYDISAYANTI SYAFIUDDIN MAKKA 80 85 83 84.7 A-13
17 2022330050090   ALI JAMIL HARAHAP 80 84 83 84.4 A-13
18 2022330050092   ACHMAD FACHRURAZI 80 85 82 84.3 A-13
19 2022330050098   RICKY PRAMOEDYA HERMAWAN 81 80 82 83 A-13
20 2022330050099   ARIYANTO RAMDHANU 81 80 82 83 A-13
21 2022330050105   ADITYA BAYU PRATAMA 81 83 82 83.9 A-13
22 2022330050107   RICKY HENDRA GUTAMA 81 80 82 83 A-13
23 2022330050109   FARICA YASMIN ANJANI 85 83 82 84.7 A-13
24 2023330050110   SRI MARDINI 85 85 84 86.1 A13
25 2023330050119   SUKARMAN 85 84 84 85.8 A13
26 2023330050120   PRATIWI NOVIYANTHY 83 86 82 85.2 A13
27 2023330050121   FERRA VIOLITA 83 85 82 84.9 A-13
28 2023330050123   BOBBY ADHITYO RIZALDI 83 85 82 84.9 A-13



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTERSEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100% HURUFHADIR

10%
TUGAS

20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
HK24282 HUKUM KETENAGAKERJAAN
05
29  
ZULKIFLI, SH.,MH

:
:
:
:
:

29 2023330050149   OKTARIANDO RAHMATULLAH 82 80 80 82.4 A-13

Jakarta, 09 September 2024
Dosen Penguji,

( ZULKIFLI, SH.,MH )

Wakil Dekan I

( NUR LIAN, S.H., M.H., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH )


